גזר דין - נאשם 3
כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום בעבירה של התפרצות לבניין שאינו מקום מגורים וביצוע גניבה, לפי סעיף 407(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, עובר ליום 09.09.14, במשך תקופה של כשמונה חודשים, עבד נאשם 1 בחנות מיני
מרקט. במהלכה של תקופת העסקה זו, קיבל לידו נאשם 1 מידי פעם את מפתחות החנות לצורך עבודתו במקום. ביום 09.09.14 בסמוך

לשעה 01:30, הגיעו הנאשמים לבית העסק ברכבו של נאשם 1, פתחו באמצעות מפתח שנותר בידו של נאשם 1 את דלת בית העסק, נכנסו
לחנות והעמיסו לרכב ארגזי משקה בשוויה 1,200 ₪.